
U c h w a ł a   Nr XLV/229/10/
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2010r.

w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006r.  Nr 123, 
poz. 858 z późn. zm.) w związku z wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku 
złożonym w dniu 6 stycznia 2010r. Rada Gminy  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza sie następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę określone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku, pozytywnie zweryfikowane przez Wójta Gminy w 
następującej wysokości:
 1) za 1 m ³ pobranej wody – 1,84 zł + VAT 7% = 1,97 zł,
 2) ustala się miesięczną  opłatę stałą za przyłącze wodociągowe w wysokości – 2,80 zł + VAT 7% 
= 3,00 zł 

§ 2.

Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków określone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku, pozytywnie zweryfikowane przez Wójta Gminy w 
następującej wysokości:
- za 1 m³  odprowadzanych ścieków – 2,30 zł + VAT 7% = 2,46 zł

§ 3.

Taryfy, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązują 1 rok, począwszy od dnia  1 kwietnia 2010 roku.

§ 5.

Zakład Usług Komunalnych w Brańszczyku ogłasza zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie  w 
terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§  6.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brańszczyku.

§ 7.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


